



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 5 (24.142)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

12 yanvar 2023-cü il, cümə axşamı

Qiyməti 30 qəpik

2023-cü il "Heydər Əliyev İli"dir

Heydər Əliyev siyasəti

Hər birimiz üçün oxunmalı və öyrənilməli olan bir elm

şamasını təmin etmək, "Yoxdur millətimin imzası bu imzalar içində" fəryadı qarşısına çıxmaq üçün rastlaşdığı bütün maneələri dəf etməyə də gücü çatdı. Çünki xalqını aydınlığa çıxarmaq üçün əfsanəvi Danko kimi ürəyini qoymuşdu bu yolda.

*Mən yanmasam,
Sən yanmasan
Necə çıxar
qaranlıqlar aydınlığa? –*

ideali ilə mübarizə aparən Heydər Əliyev uzaqgörənliyi onun bütün çoxsahəli fəaliyyətində təzahür edirdi və yaşamaq, qurub-yaratmaq ümidini yenidən qaytardığı üçün bu böyük şəxsiyyəti xalq özünün arxası, dayağı bilirdi. Təkcə bu günümüz barədə düşünmürdü xalqımızın böyük oğlu. Sabaha olan övladlıq borcunu unutmayaraq intellektual səviyyəli vətənpərvər kadrlar yetişdirmək, gələcək üçün güclü potensial yaratmaq və dövləti məhz bu potensiala təhvil vermək istiqamətində atdığı addımlar ali bir məqsədə söykənmişdi: düşməni qabağında heç vaxt əyilməyən, sınımayan bir millətin övladları ulu babalarından onlara qalan mirası – milli-mənəvi və maddi-mədəni dəyərləri qoruyub saxlamalı, gələcək nəsillərə çatdırmalıdır. Bu ulvi idealın da təməlinə gələcəyimizə soy-kökümüzə doğan cavabdehlik hissələri dururdu.

...Çoxlarımızın yaşadığı, yaxşı xatırladığı o günləri xarakterizə etmək tariximizin 35 illik bir dövrünün salnaməsini yaratmaq deməkdir – şərəfli və öyünüləsi bir dövrün. Tarixə yazılmış bu salnamənin hər kiçik detallı o günlərimizin inkişaf və tərəqqi tarixidir; cild-cild kitablara, böyük zamanlara sığmayan bu tarixin ən böyük hadisəsi məhz dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevdir. Buna görə də Heydər Əliyev ömrü, Heydər Əliyev ictimai-siyasi fəaliyyəti ölməzdir; daha böyük nailiyyətlər qazanmaq üçün sınaqdan çıxmış proqram sənədimizdir; hər birimiz üçün oxunmalı, öyrənilməli olan örnək və qürur mənbəyidir.

Dönməz qətiyyəti və möhkəm iradəsi, dərin zəkası ilə siyasət alə-

mində tanınmağa başlayanda Sovetlər Birliyində vahid idarəçilik prinsipi mövcud idi. Bu prinsiplərdən imtina etmək – köhnə stereotiplərdən əl çəkmək barədə düşünməyə belə dəyməzdi. Heydər Əliyev şəxsiyyətinin böyüklüyü məhz o vaxt üzə çıxmağa başladı. 15 müttəfiq respublika icarısında ən geridə qalan ucqar əyalət hesab olunan Azərbaycan qısa bir müddətdə öz müdrik və uzaqgörən başçısının rəhbərliyi ilə iri addımlarla irəliləməyə başladı. Respublikamız xalq təsərrüfatının bütün sahələrində kosmik sürətli yüksəliş yoluna qədəm qoydu. İqtisadiyyatımız yeni əsaslarla qurulmağa başladı. Təhsil, səhiyyə, mədəniyyət qısa bir müddət ərzində on illərin inkişaf yolunu keçdi. Mərkəzlə yanaşı, respublikanın ucqar yerlərində belə tikinti-quruculuq işləri geniş vüsət aldı. Görkəmli dövlət xadiminin şəxsi keyfiyyətləri, yüksək nüfuzu sayəsində mərkəzdən alınan maliyyə dəstəyi hesabına ehtiyat duyulan bir sıra istehsal müəssisələri yaradıldı. Fabrik və zavodlar işə düşdü. Yaşayış obyektləri, mədəni-maarif ocaqları inşa olundu. Uzun illər kök salmış bir sıra global problemlərin həlli yollarında qəti addımlar atıldı.

Postsovet məkanının onu gözü götürməyən bəzi liderləri respublikada bu güclü inkişafı "üzəngi parıldatmaq" kimi qəbul etsələr də, sonralar öz qənaətlərində yanıldıqlarını başa düşdülər. Və belə bir şəxsiyyəti sanki yenidən tanımağa başladılar. Mərkəzi Komitənin Siyasi Bürosuna üzvlüyə namizəd seçilməsi isə çoxlarının kürkünə birə saldı. Çünki o öz əqidəsinə sadıq qalaraq belələrinin çirkin əməllərlə məşğul olmalarına imkan vermirdi. 1982-ci ildə Siyasi Büro üzvlüyünə namizədlikdən üzvlüyə keçirilən Ulu Öndər Sovet İttifaqına rəhbər vəzifəyə aparıldı. Bu isə onun işgüzar fəaliyyətinə verilən qiymət idi. Və bu böyük şəxsiyyət, Ümum-milləti Lider bu posta layiq olduğunu öz fəaliyyəti ilə sübut etdi.

...Qarşıda isə onu bir vaxtlar ayağa qaldırdığı, lakin fəaliyyətləri şəxsi ambisiyaları üzərində qurulan

başiboş dövlət rəhbərlərinin sərəş-təsizliyi ucbatından günü-gündən geri düşən Azərbaycan gözləyirdi. Sonralar Ulu Öndər özü də deyəcəkdə ki, öz əllərimlə qurduğum Azərbaycanın belə vəziyyətə düşməsinə biganə, laqeyd qala bilməzdim. Xalqın tələbi ilə yenidən ölkəmizə hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyev bugünkü Azərbaycanı sıfırdan qurmağa başladı. Qarşılaşdığı heç bir çətinlik görkəmli siyasət xadimini qorxutmadı. Çoxillik idarəetmə təcrübəsi, kadrlarla işləmək bacarığı, şəxsi nüfuzu və ən başlıcası Böyük Azərbaycançılığı, vətənpərvərliyi hesabına qarşısına qoyduğu məqsədə nail ola bildi.

"Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamında deyilir: *"Azərbaycan Respublikasının ilk Konstitusiyasının qəbul olunması və bütün sferalarda əhatə edən köklü islahatların həyata keçirilməsi, demokratik, hüquqi dövlət quruculuğu, nizami ordunun yaradılması Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında müstəsna xidmətləridir. Xalqımız vahid amal ətrafında birləşdirən Azərbaycançılıq ideologiyasının formalaşdırılması, ana dilinin dövlət qayğısı ilə əhatə olunması, ictimai-siyasi, elmi və mədəni fikir tariximizin əlamətdar hadisələrinin müntəzəm qeyd edilməsi ənənəsinin yaradılması, Azərbaycanın çoxəsrlik mədəni-mədəni irsə sahib qədim diyar və sivilizasiyaların qovşağında yerləşən tolerantlıq məkanı kimi geniş şöhrət qazanması Heydər Əliyevin mükəmməl quruculuq programının tərkib hissələri olmuşdur".*

Bu gün dünyanın ən məşhur siyasətçiləri belə Heydər Əliyev təliminin ən mükəmməl təlim olduğunu etiraf edirlər. Bu təlimin bəhrələridir ki, Azərbaycan dünyada tanınıb, söz sahibi olub. Bu təlim oxunmalı və öyrənilməli olan bir elmdir.

✍️ Muxtar MƏMMƏDOV
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar jurnalisti



Tarixi böyük şəxsiyyətlər yaradırlar. Və gördükləri cahansümül işləri ilə də bu tarixi səciyyəyəndirirlər. Belə şəxsiyyətlərə məxsus olan ən yüksək və ali keyfiyyət xalq və Vətən qarşısında borcu yerinə yetirməkdə fədailik göstərməkdir. Bu onların həyat kredosudur. Həmin nöqtəyindən yanaşsaq, XX əsr xalqımız üçün tarixdə əbədi yaşamaq hüququ qazanmış bir əsr, XXI əsr isə bu tarixin məntiqi davamıdır.

Ötən əsrin 60-cı illərinin sonlarını, daha doğrusu, 1969-cu ilin avqust ayından bu tərəfi xatırlayanlar bir daha bu həqiqəti təsdiq edərlər ki, Azərbaycan tarixinin o vaxtdan başlanan dövrü Heydər Əliyev siyasətinin xalqın xoşbəxtliyinə, dövlətimizin dirçəlməsinə yönəldilmiş təntənəsi – Heydər Əliyev dövrüdür. Bütövlükdə, Azərbaycançılıqla yoxsulmuş, tarixi soy-kökədən qaynaqlanaraq millilik təməli üzərində qurulmuş, minilliklərin sınağından çıxan mənəvi dəyərlərimizə söykənmiş Heydər Əliyev siyasəti o dövrdə çoxlarının təsəvvürünə belə gətirməyə ehtiyat etdiyi bir siyasət idi. Çünki "Parçala, əz, hökm sür" siyasəti aparıcı rol oynayan bir imperiyada "kiçik əyalət xalqları"nın "böyük qardaşları"nın göstərişlərindən kənara çıxmağa heç bir haqları ola bilməzdi. Çünki bu "qardaşlar" ucqarlarda yaşayan xalqlara heç də bərabər olmayan "bərabərlik", həmçinin "sülh" və "qardaşlıq"

bəxş etmişdi. Bu, "ərməğanların bəhrəsi"ni biz əvvəllər də görmüşdük, kulminasiyasını isə bizimlə yanaşı, bir bayraq altında toplaşan digər millətlər də 1988-90-cı illərdə gördülər. Bütün bu olacaqları görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev hələ hakimiyyətə gələndə bilirdi. Milli azlıqların da arzularının əbədi və əzəli istək, insanın insan kimi yaşamaq hüququ olduğunu da bilirdi, bu cür düşünənlərə qarşı qırmızı imperiyanın qısqançlığının nə üstündə qurulduğunu da. Və onların təzyiqlərini də hiss edirdi. Xarakterində geriyyə yol olmadığı üçün çox düzgün olaraq düşündü ki, haqqa, ədalətə söykənən fəaliyyətin qabağına yuxarıların siper çəkmək istəyi nəhəng selin qabağını kəsməyə cəhd göstərmək kimi bir işdir.

Xalqın keşməkeşli, mübarizələrlə dolu tarixini əsl vətəndaş, vətənpərvər dövlət başçısı kimi yaxşı bildiyindən başı min bir bələ çəkmiş millətin layiq olduğu səviyyədə ya-

Sənaye məhsullarının həcmi ümumi daxili məhsulda ilk yeri tutur

yanaşmalar region sənayesinin də dirçəldilməsinə töhfəsini verir. Tədrisən yerli müəssisələrin yaradılması muxtar respublikada idxal olunan məhsulların həcmi ildən-ildən azaldıb. Hazırda isə muxtar respublikada 384 növdə məhsul istehsal olunur ki, bunun da 127 növü ərzaq, 257 növü isə qeyri-ərzaq məhsullarıdır. Əhəlinin 108-i ərzaq, 242-si qeyri-ərzaq olmaqla, 350 növdə məhsula olan tələbatı yerli imkanlar hesabına ödənilir.

Sənaye məhsullarının istehsalı müasir dövrdə iqtisadiyyatın əsas sahəsinə təşkil edir. Burada isə ən böyük rolu özəl sektor oynayır. Təsədüfi deyil ki, bu gün istehsal olunan sənaye məhsulunda özəl bölmənin payı 92,3 faiz təşkil edir. Bu faiz həm də onu göstərir ki, muxtar respublikada sənaye sa-



hibkarlığına böyük maraq var və dövlətin də dəstəyi nəticəsində sənaye sahəsində çalışan sahibkarlar tərəfindən hər il yeni istehsal sahələri yaradılır. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə hazırda muxtar respublikada yaranan ümumi daxili məhsulun tərkibində ilk

yer sənaye sahəsinə aiddir. Statistika görə, sənaye üzrə 2022-ci ilin yanvar-noyabr aylarında 1 milyard 26 milyon 196 min 200 manat dəyərində məhsul istehsal edilmişdir ki, bu da 2021-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2,3 faiz çoxdur.

✍️ Səbuhi HƏSƏNOV



Naxçıvan Muxtar Respublikası zəngin sənaye potensialına malikdir. Muxtar respublikanın təbii sərvətləri hələ ötən əsrdən başlayaraq burada mineral sular, daşduz, travertin və digər sahələrin sənaye üsulu ilə istehsalına imkan verir. Lakin ötən əsrin səksəninci illərinin sonu, doxsanıncı illərin əvvəllərində



Yeni mərhələdə dünyada gedən sosial-iqtisadi sahədə ölkə başçımızın həyata keçirdiyi çoxsaylı tədbirlər məqsədyönlüyyə ilə seçilməkdədir. Dövlət miqyasında, xüsusən Prezident cənab İlham Əliyevin ciddi nəzarətində olan bu məsələlər iqtisadi proseslərin tənzimlənməsində milli-iqtisadi maraqların üstün tutulması ilə həyata keçirilməkdədir.

Zaman-zaman dünya bazarında tarazlığın itməsi, neftin qiymətinə təsir edən subyektiv amillərin təsiri faktının günbəgün təsdiqlənməsi, COVID-19 pandemiyasının ölkələrin milli iqtisadiyyatları üçün təhdid yaratması, ölkələrarası iqtisadi və siyasi əlaqələrin hədsiz aşağı düşməsi, demografik tarazlığın pozulması (miqrant problemlərinin yaşanması), milli valyutaların devalvasiyaya uğraması, demək olar ki, bütün ölkələrin milli iqtisadiyyatlarına öz mənfi təsirlərini göstərmişdir. Nəticədə isə yaranan neqativ hallar, ümumilikdə, dünya iqtisadiyyatında tənəzzül meyillərinin müşayiət olunmasına gətirib çıxarmışdır. Belə olan halda ölkələrin iqtisadi sıxıntılardan xilas ola bilmə qabiliyyətlərinin çevik vəziyyətə gətirilməsi məqsədyönlü iqtisadi siyasətin yeridilməsi tədbirlərini də qaydama etməkdədir. Antiböhran proqramlarının qəbulu və uğurla icra olunması, bu istiqamətdə makroiqtisadi siyasətin həyata keçirilməsi, qənaətcilik istiqamətində qətiyyət göstərilməsi, iqtisadi fəaliyyətin bütün sahələrində şəffaflığın təmin olunması, sahibkarlığa sağlam və

Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

şəkilə qeyd etdi. Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

şəkilə qeyd etdi. Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

lələrdə strateji hədəflər içərisində yer almaqdadır. Bunun üçün xarici investisiyalarla yanaşı, yerli sahibkarların da Azərbaycan iqtisadiyyatına daha çox sərmayə qoymaları əhəmiyyətli olacaqdır.

Təbii ki, bütün bu qeyd olunanlar, Naxçıvan Muxtar Respublikasının bundan sonrakı inkişaf perspektivlərinə işıq salmaq üçün təminat

qabiliyyətliliyini daha da artırmış olacaqdır. Nəticədə isə təsərrüfat subyektlərinin fəaliyyətində səmərəlilik göstəriciləri yüksəlməklə, istehsal və məşğulluq səviyyəsinin artırılmasına zəmin yaranacaqdır.

Məlumdur ki, muxtar respublika iqtisadiyyatının sahə strukturu, xüsusilə də onun aparıcı sahələrinin əlaqəli inkişafı üçün mühüm resurslar mövcuddur. İstər kənd təsərrüfatının, istərsə də onun xammal bazası olduğu sənaye bölməsinin etibarlı perspektivlərə malik olduğunu ifadə edə bilərik. Kənd təsərrüfatının mövcud resursları ilk olaraq onun torpaqlarına və günəşli iqlim göstəricilərinə əsasən yararlıdır. Buna görə də bu mühüm sahədə dayanıqlı, ardıcıl və davamlı inkişafı təmin etmək məqsədilə dövlət tənzimlənməsinin əhəmiyyəti böyük-

yaşayan insanların fəaliyyətlərinin stimullaşdırılması üçün müəyyən məsafədə qəbul məntəqələrinin istifadəyə verilməsini zəruri hesab edirik. Kəndli, istehsalçı əmin olmalıdır ki, onun məhsulu zay olmayacaq və o, məhsulunu istehsal edəcəyi anda təhvil verəcək;

3. Qəbul məntəqəsinin fəaliyyət mexanizmlərinin işlənilib hazırlan-

6. Həmin məntəqə və ya mərkəzlər öz müştərilərini də qazanmaq (və itirməmək) üçün reklam xidmətlərini düzgün təşkil etməli, müxtəlif informasiya vasitələrinin imkanlarından səmərəli yararlanmalıdırlar;

7. Onların regionlardakı aqroparklarla sıx əlaqələrinin qurulması diqqətdə saxlanılmalı, kəndlilərin texniki təminatlardan yararlanmalarının təşəbbüskarlığı stimullaşdırılmalıdır;

8. Kəndlilərin istifadəsində olan

Yeni inkişaf mərhələsi güclü iqtisadi ehtiyatlar üzə çıxarır



masını zamanı (onun adımları əlaqələndirici mərkəz kimi də ifadə edə bilərik) onun ümumi xarakter daşması da təmin edilməlidir. Yəni kənd təsərrüfatına aid məhsulların bütün növlərinin qəbulu bu məntəqədə təmin edilə bilər. Elə kəndlilərimiz var ki, onların öhdəsində torpaq sahələri olsa da, heyvandarlıqla məşğul olmaları üçün təsərrüfatları olmaya da bilər. Belə olan halda onlar əkin-becərməyə heç də maraq göstərmək istəmir. Ancaq qəbul məntəqələri və yaxud əlaqələndirici mərkəzlərin olması onlara yenə də əkin-becərməyə stimül verəcək, hətta onların heyvandarlığa olan maraqlarını da artırmış olacaqdır. Üzümçülük, əkinçilik, heyvandarlıq, quşçuluq və digər sahələrə aid məhsulların istehsalının və satışının çevikliyinin əlverişli yollarından biri kimi bunu önəmli hesab edirik;

4. Regionlarda yaradılacaq qəbul məntəqələrinin və əlaqələndirici mərkəzlərin bir-biri və emal müəssisələri ilə sıx əlaqələri təmin edilməlidir. Bu məntəqə və ya mərkəzlər daxili bazarlara olan tələbatı müntəzəm olaraq öyrənməli, ümumiyyətlə, marketinq xidmətləri vasitəsilə tələb və təklifin səviyyəsinə uyğun olaraq fəaliyyətlərini tənzimləməlidirlər;

5. Bu məntəqə və ya mərkəzlər məhsul istehsalçıları ilə arasıkəsilə məz əlaqələrdə olmalı, istehsal edilən məhsulların toplanması (yığılması), vaxt və məhsul itkilərinə yol verilməməsi üçün işlərinin səmərəli qurulmasında operativ olmalıdırlar;

torpaq sahələrinin əkinəyararlılıq səviyyəsinin artırılması yolu ilə onların məntəqələrinin qorunmasına ciddi diqqət yetirilməli, istifadə edilməyən torpaq sahəsi qalmamalıdır. Torpaq fondunun azaldılmaması üçün nəzarət ciddi təmin edilməlidir;

9. Suvarma sistemlərinin təminatı və genişmiqyaslılığının təmin edilməsi məqsədilə nasos stansiyalarının, subartezian quyularının və göllərin daha da artırılması məsələlərinə diqqət artırılmalı, bu bütün kəndləri əhatə edəcək səviyyədə olmalıdır;

10. Azərbaycan Respublikasının ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əlincə bölgəsində eyniadlı su anbarının tikilməsi ilə su ehtiyatlarını artırmaq və bu prosesdə Bənəniyar Su Anbarının yükünün yüngülləşdirilməsinə də kömək etməsi olar;

11. Dövlət tərəfindən verilən subsidiyaların məhsul istehsalçılarına bərabər yox, daha çox məhsul istehsalçısına verilməsinə nəzarət edilməsi;

12. Qarşılaşacağımız mərhələlərdə uyğun müvafiq tədbirlərin həyata keçirilməsi mezo-iqtisadi siyasətin səmərəliliyinin təmin olunması şəklində qurulması və sair.

Hər birimiz inanırıq ki, ölkəmizdə yaradılmış sağlam iqtisadi mühit qarşıdakı illərdə mövcud iqtisadi inkişaf potensialını daha da inkişaf etdirəcək və daha dayanıqlı, daha etibarlı iqtisadiyyat formalaşacaqdır.

Cavadxan QASIMOV
Naxçıvan Dövlət Universitetinin dosenti



şəkilə qeyd etdi. Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

şəkilə qeyd etdi. Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

şəkilə qeyd etdi. Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

şəkilə qeyd etdi. Ölkə başçısı dünya iqtisadi, siyasi və hərbi böhranına baxmayaraq, Azərbaycan iqtisadiyyatının artdığını qeyd etdi. Belə ki, rəsmi məlumat

dür. Düşünürük ki, muxtar respublika iqtisadiyyatının sahə strukturu, xüsusilə də onun aparıcı sahələrinin əlaqəli inkişafı üçün mühüm resurslar mövcuddur. İstər kənd təsərrüfatının, istərsə də onun xammal bazası olduğu sənaye bölməsinin etibarlı perspektivlərə malik olduğunu ifadə edə bilərik. Kənd təsərrüfatının mövcud resursları ilk olaraq onun torpaqlarına və günəşli iqlim göstəricilərinə əsasən yararlıdır. Buna görə də bu mühüm sahədə dayanıqlı, ardıcıl və davamlı inkişafı təmin etmək məqsədilə dövlət tənzimlənməsinin əhəmiyyəti böyük-

1. Vətəndaşların mülkiyyətindəki torpaq sahələrinin məqsəduyğun, vaxtında və səmərəli istifadə edilməsinə nəzarət olunmalıdır. Yəni yerli özünüidarə orqanları (bələdiyyələr) bu işlərdə çeviklik göstərməlidir. Konkret olaraq ya stimül, yaxud da tələb əsasında bu işlərə diqqət artırılmalıdır;

2. Müxtəlif maarifləndirici vasitələrlə kəndlilərin (torpaq istifadəçilərinin və ya məhsul istehsalçıların) səmərəli fəaliyyətə istiqamətləndirilməsinin təmin edilməsi. Əsasən, ucqar dağ kəndlərində

Muxtar respublikada yeni sənaye sahələri yaradılır

kişafı Fondu sənaye məhsullarının istehsalına və emalına xidmət edən 288 layihənin maliyyələşdirilməsinə 112 milyon 727 min 872 manat, təkcə cari ilin ötən dövrü ərzində isə 4 milyon 993 min manat həcmində güzəştli kredit vermişdir.

Muxtar respublikada reallaşdırılan Sənaye Məhəllələrində işlər davam etdirilmişdir. Hazırda burada 2 mebel və 1 ayaqqabı istehsal müəssisəsi fəaliyyət göstərir. Qabaqcıl dünya təcrübəsi nəzərə alınmaqla yaradılan sənaye məhəllələrində muxtar respublikamızda böyük tələbat duyulan bitki yağının istehsalı da nəzərdə tutulmuşdur.

Qeyd edilənlərlə yanaşı, Naxçıvanda yeni Duz İstehsalı Müəssisəsinin, "Naxçıvan Xalça və İplik İstehsalı Müəssisəsi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin, "Ləzzət Qida Sənaye"

Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətində salfət və araq istehsal sahələrinin yaradılması davam etdirilməkdədir.



Belə müəssisələrin yaradılması daxili resursların payının artırılması hesabına iqtisadiyyata daha çox sərmayə qoyulmasında, dövlət xərclərinin tənzimləyici rolunun və sosial səmərəsinin daha da artmasında mühüm rol oynayacaqdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti



İqtisadiyyatın hərtərəfli inkişafını təmin etmək, yüksək texnologiyalar əsasında sənayenin davamlı inkişafına və saxələndirilməsinə nail olmaq iqtisadi siyasətin əsas məqsədlərindən biridir. Son illər müasir dövrün tələblərinə uyğun həyata keçirilən uğurlu siyasət davamlı iqtisadiyyatın sənayələşməsinə və innovativ istehsalın inkişaf etdirilməsinə daha da sürətləndirib.

Ötən il sənaye sahəsinə 36 milyon manatdan çox investisiya yatı-

rılmış, modern və müasir tələblərə uyğun rəqabətqabiliyyətli sənayenin yaradılmasına yönəlməli tədbirlər real nəticələr vermişdir. "Sənaye ili" çərçivəsində məişət və kənd təsərrüfatı avadanlıqları, çaxır, dondurma, mebel, ayaqqabı, plastik qapı-pəncərə istehsal sahələri olmaqla, ümumilikdə, 16 layihə üzrə işlər başa çatdırılmış, 101 yeni iş yeri açılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində fəaliyyət göstərən Sahibkarlığın İn-

